
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   J E V Í Č K O 
odbor výstavby a územního plánování 

Palackého náměstí 1, 569 43 Jevíčko 
 

SPIS. ZN.: OVUP 3668/2021/G    
Č.J.: OVUP/309/2022-LG   

 

 

 

VYŘIZUJE: 

 

TEL.: 

E-MAIL: 

oprávněná úřední osoba  

Ing. Lucie Glocová 

464 620 523 

glocova@jevicko.cz 
DATUM: 19.1.2022    

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Jevíčko, jako stavební úřad příslušný podle § 11 

odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") a 

§ 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 

stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o 

umístění stavby"), kterou dne 21.10.2021 podal 

Obec Bělá u Jevíčka, IČO 00484164, Bělá u Jevíčka 7, 569 43  Bělá u Jevíčka 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Bělá u Jevíčka - ČOV a splašková kanalizace 

Bělá u Jevíčka a Smolná 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 1/6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 

4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 11 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 

12 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 16 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 17 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 18/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 21 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 25 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29 (zastavěná plocha 

a nádvoří), st. p. 30 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 35 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 36/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 38 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 41 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 42 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 43 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 46 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 

48 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 49 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 50 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 52/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 53 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 54/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 57/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 57/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 59 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 60 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 63 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 65 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 69 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 71 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 

74 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 75 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 76 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 77 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 80 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 81 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 83 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 87 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 91 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 93/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 94 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 98 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 99 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 100 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 101 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 106 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 108 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 115 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 116 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 118 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 119 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 122 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 123 (zastavěná 
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plocha a nádvoří), st. p. 130 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 132 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 138 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 187 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 211 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 1/2 (zahrada), parc. č. 1/3 (zahrada), parc. č. 1/4 (zahrada), parc. č. 5 (zahrada), parc. č. 9/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 11/2 (zahrada), parc. č. 11/4 (zahrada), parc. č. 15 (zahrada), parc. č. 20 (zahrada), parc. č. 27/1 

(zahrada), parc. č. 27/3 (zahrada), parc. č. 34 (zahrada), parc. č. 43 (zahrada), parc. č. 44 (zahrada), parc. č. 46/1 

(trvalý travní porost), parc. č. 46/2 (trvalý travní porost), parc. č. 46/3 (zahrada), parc. č. 46/4 (trvalý travní 

porost), parc. č. 46/6 (trvalý travní porost), parc. č. 47 (ostatní plocha), parc. č. 56/1 (zahrada), parc. č. 57/2 

(zahrada), parc. č. 61 (ostatní plocha), parc. č. 62/1 (ovocný sad), parc. č. 62/2 (ovocný sad), parc. č. 69/2 

(ostatní plocha), parc. č. 70 (ostatní plocha), parc. č. 75 (zahrada), parc. č. 81/1 (zahrada), parc. č. 81/3 (zahrada), 

parc. č. 83 (ostatní plocha), parc. č. 85 (zahrada), parc. č. 86 (zahrada), parc. č. 87 (zahrada), parc. č. 89/1 

(ostatní plocha), parc. č. 94/1 (ovocný sad), parc. č. 95/2 (zahrada), parc. č. 96/1 (zahrada), parc. č. 102 (ostatní 

plocha), parc. č. 104 (zahrada), parc. č. 105 (zahrada), parc. č. 106 (zahrada), parc. č. 109 (zahrada), parc. č. 113 

(zahrada), parc. č. 123/1 (zahrada), parc. č. 127/1 (zahrada), parc. č. 128 (zahrada), parc. č. 135 (zahrada), parc. 

č. 137 (zahrada), parc. č. 141/2 (zahrada), parc. č. 142 (zahrada), parc. č. 145/1 (zahrada), parc. č. 146/2 (vodní 

plocha), parc. č. 147 (trvalý travní porost), parc. č. 148 (zahrada), parc. č. 149 (zahrada), parc. č. 150/1 (trvalý 

travní porost), parc. č. 150/3 (zahrada), parc. č. 151 (trvalý travní porost), parc. č. 152 (zahrada), parc. č. 154 

(zahrada), parc. č. 155 (zahrada), parc. č. 157/1 (zahrada), parc. č. 157/2 (zahrada), parc. č. 158 (zahrada), parc. 

č. 160/1 (zahrada), parc. č. 160/2 (zahrada), parc. č. 161/1 (orná půda), parc. č. 161/2 (orná půda), parc. č. 164/3 

(orná půda), parc. č. 164/4 (orná půda), parc. č. 168/1 (trvalý travní porost), parc. č. 168/2 (trvalý travní porost), 

parc. č. 168/3 (trvalý travní porost), parc. č. 169/2 (zahrada), parc. č. 173/2 (zahrada), parc. č. 176/2 (trvalý 

travní porost), parc. č. 177/2 (trvalý travní porost), parc. č. 183 (trvalý travní porost), parc. č. 185/3 (orná půda), 

parc. č. 185/4 (orná půda), parc. č. 185/5 (orná půda), parc. č. 186 (trvalý travní porost), parc. č. 188/1 (orná 

půda), parc. č. 193 (zahrada), parc. č. 194/1 (zahrada), parc. č. 200/1 (ostatní plocha), parc. č. 204 (ovocný sad), 

parc. č. 210/1 (trvalý travní porost), parc. č. 211 (trvalý travní porost), parc. č. 212 (trvalý travní porost), parc. č. 

213 (trvalý travní porost), parc. č. 214 (trvalý travní porost), parc. č. 222 (trvalý travní porost), parc. č. 223 

(trvalý travní porost), parc. č. 224 (ostatní plocha), parc. č. 256 (trvalý travní porost), parc. č. 260/2 (trvalý travní 

porost), parc. č. 292/1 (trvalý travní porost), parc. č. 292/2 (trvalý travní porost), parc. č. 292/3 (trvalý travní 

porost), parc. č. 292/4 (orná půda), parc. č. 292/6 (orná půda), parc. č. 292/9 (trvalý travní porost), parc. č. 294 

(trvalý travní porost), parc. č. 304 (zahrada), parc. č. 333/2 (ostatní plocha), parc. č. 547/3 (trvalý travní porost), 

parc. č. 764/2 (trvalý travní porost), parc. č. 765/2 (trvalý travní porost), parc. č. 765/5 (trvalý travní porost), 

parc. č. 766 (trvalý travní porost), parc. č. 837/1 (zahrada), parc. č. 837/2 (zahrada), parc. č. 838/4 (ostatní 

plocha), parc. č. 838/5 (zahrada), parc. č. 839 (zahrada), parc. č. 842/1 (zahrada), parc. č. 844/1 (ovocný sad), 

parc. č. 863/1 (ovocný sad), parc. č. 863/2 (zahrada), parc. č. 863/3 (zahrada), parc. č. 863/4 (zahrada), parc. č. 

864 (zahrada), parc. č. 865 (zahrada), parc. č. 867/1 (zahrada), parc. č. 867/4 (zahrada), parc. č. 867/5 (ostatní 

plocha), parc. č. 867/6 (ostatní plocha), parc. č. 867/8 (ostatní plocha), parc. č. 867/11 (ostatní plocha), parc. č. 

869/1 (zahrada), parc. č. 874/1 (ostatní plocha), parc. č. 874/4 (trvalý travní porost), parc. č. 874/5 (trvalý travní 

porost), parc. č. 875 (zahrada), parc. č. 876/1 (lesní pozemek), parc. č. 876/2 (zahrada), parc. č. 876/3 (lesní 

pozemek), parc. č. 879/4 (ostatní plocha), parc. č. 910/2 (trvalý travní porost), parc. č. 910/3 (zahrada), parc. č. 

910/4 (zahrada), parc. č. 910/5 (zahrada), parc. č. 910/6 (zahrada), parc. č. 910/7 (trvalý travní porost), parc. č. 

911/2 (zahrada), parc. č. 914 (trvalý travní porost), parc. č. 918/1 (ostatní plocha), parc. č. 918/4 (ostatní plocha), 

parc. č. 918/5 (ostatní plocha), parc. č. 918/6 (ostatní plocha), parc. č. 918/7 (ostatní plocha), parc. č. 918/8 

(ostatní plocha), parc. č. 918/9 (ostatní plocha), parc. č. 918/10 (ostatní plocha), parc. č. 918/11 (ostatní plocha), 

parc. č. 918/13 (ostatní plocha), parc. č. 918/18 (ostatní plocha), parc. č. 918/19 (ostatní plocha), parc. č. 918/25 

(ostatní plocha), parc. č. 918/28 (ostatní plocha), parc. č. 919/1 (ostatní plocha), parc. č. 919/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 920/3 (ostatní plocha), parc. č. 920/5 (ostatní plocha), parc. č. 921/1 (ostatní plocha), parc. č. 921/2 

(ostatní plocha), parc. č. 922/2 (ostatní plocha), parc. č. 928/1 (ostatní plocha), parc. č. 950/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 950/2 (ostatní plocha), parc. č. 968 (ostatní plocha), parc. č. 969 (ostatní plocha), parc. č. 970 (ostatní 

plocha), parc. č. 971 (ostatní plocha), parc. č. 973/1 (ostatní plocha), parc. č. 973/2 (ostatní plocha), parc. č. 

973/3 (ostatní plocha), parc. č. 974 (ostatní plocha), parc. č. 976/1 (ostatní plocha), parc. č. 976/9 (ostatní 

plocha), parc. č. 976/12 (ostatní plocha), parc. č. 976/28 (ostatní plocha), parc. č. 983/1 (vodní plocha), parc. č. 

983/2 (vodní plocha), parc. č. 984 (vodní plocha), parc. č. 986 (trvalý travní porost), parc. č. 987/1 (vodní 

plocha), parc. č. 988/3 (ostatní plocha), parc. č. 988/12 (ostatní plocha), parc. č. 988/19 (ostatní plocha), parc. č. 

989 (ostatní plocha), parc. č. 993/1 (ostatní plocha), parc. č. 993/2 (ostatní plocha), parc. č. 993/4 (ostatní 

plocha), parc. č. 994 (ostatní plocha), parc. č. 995 (ostatní plocha), parc. č. 1003 (ostatní plocha), parc. č. 1004 

(ostatní plocha), parc. č. 1005 (ostatní plocha), parc. č. 1006 (ostatní plocha), parc. č. 1012 (ostatní plocha) v 

katastrálním území Bělá u Jevíčka,  st. p. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 8 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 11 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 12/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 13 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 14 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 18 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 24 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 26 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 28/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 29 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 38 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 64 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 65 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 66 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
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67 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 4/1 (ostatní plocha), parc. č. 4/2 (ostatní plocha), parc. č. 4/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 4/8 (ostatní plocha), parc. č. 5/2 (zahrada), parc. č. 7 (zahrada), parc. č. 8 (zahrada), parc. č. 21 

(ostatní plocha), parc. č. 22 (ostatní plocha), parc. č. 32/1 (ostatní plocha), parc. č. 32/2 (zahrada), parc. č. 32/4 

(trvalý travní porost), parc. č. 32/5 (zahrada), parc. č. 32/7 (ostatní plocha), parc. č. 35/2 (ostatní plocha), parc. č. 

37 (ostatní plocha), parc. č. 44/1 (zahrada), parc. č. 44/2 (zahrada), parc. č. 46/2 (zahrada), parc. č. 47 (zahrada), 

parc. č. 49/1 (ostatní plocha), parc. č. 49/5 (ostatní plocha), parc. č. 50/1 (zahrada), parc. č. 52/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 56/2 (zahrada), parc. č. 60/1 (trvalý travní porost), parc. č. 60/2 (trvalý travní porost), parc. č. 60/5 

(trvalý travní porost), parc. č. 172/1 (trvalý travní porost), parc. č. 314/1 (ostatní plocha), parc. č. 314/4 (ostatní 

plocha), parc. č. 315 (ostatní plocha), parc. č. 316 (ostatní plocha), parc. č. 319/7 (ostatní plocha), parc. č. 319/10 

(ostatní plocha), parc. č. 319/12 (ostatní plocha), parc. č. 319/13 (ostatní plocha), parc. č. 319/15 (ostatní plocha), 

parc. č. 319/17 (ostatní plocha), parc. č. 319/22 (ostatní plocha), parc. č. 319/23 (ostatní plocha), parc. č. 345 

(ostatní plocha), parc. č. 346 (ostatní plocha), parc. č. 355/1 (vodní plocha), parc. č. 355/4 (vodní plocha), parc. 

č. 356 (ostatní plocha), parc. č. 357 (ostatní plocha) v katastrálním území Malonín, st. p. 1/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 2/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 9 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 10 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 12 (zastavěná plocha 

a nádvoří), st. p. 13 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 18 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 22 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 24/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 25/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 27 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 32 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 

39 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 44 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 48 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 49/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 49/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2 (zahrada), parc. č. 5 

(zahrada), parc. č. 10/2 (zahrada), parc. č. 12 (zahrada), parc. č. 16 (zahrada), parc. č. 18 (ostatní plocha), parc. č. 

19 (ostatní plocha), parc. č. 21/2 (zahrada), parc. č. 21/6 (zahrada), parc. č. 24/2 (zahrada), parc. č. 25/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 25/3 (zahrada), parc. č. 25/4 (zahrada), parc. č. 25/5 (ostatní plocha), parc. č. 29/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 30/1 (zahrada), parc. č. 30/2 (zahrada), parc. č. 33/2 (ostatní plocha), parc. č. 34 (trvalý travní 

porost), parc. č. 35 (trvalý travní porost), parc. č. 36 (trvalý travní porost), parc. č. 37 (trvalý travní porost), parc. 

č. 38/1 (zahrada), parc. č. 38/2 (zahrada), parc. č. 39 (trvalý travní porost), parc. č. 40 (trvalý travní porost), parc. 

č. 41 (trvalý travní porost), parc. č. 42/1 (trvalý travní porost), parc. č. 42/4 (trvalý travní porost), parc. č. 43/1 

(trvalý travní porost), parc. č. 43/2 (trvalý travní porost), parc. č. 53/1 (zahrada), parc. č. 89/21 (orná půda), parc. 

č. 89/22 (orná půda), parc. č. 89/24 (orná půda), parc. č. 89/29 (orná půda), parc. č. 118/1 (zahrada), parc. č. 139 

(ostatní plocha), parc. č. 141/2 (ostatní plocha), parc. č. 142/1 (lesní pozemek), parc. č. 203 (ostatní plocha), 

parc. č. 206/1 (orná půda), parc. č. 206/5 (zahrada), parc. č. 207/1 (ostatní plocha), parc. č. 207/2 (trvalý travní 

porost), parc. č. 208 (ostatní plocha), parc. č. 210/3 (zahrada), parc. č. 218 (zahrada), parc. č. 222/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 223 (ostatní plocha), parc. č. 224/1 (ostatní plocha), parc. č. 225/1 (zahrada), parc. č. 299/4 

(ostatní plocha), parc. č. 303/4 (zahrada), parc. č. 305 (trvalý travní porost), parc. č. 306 (trvalý travní porost), 

parc. č. 307 (zahrada), parc. č. 308 (zahrada), parc. č. 309/2 (trvalý travní porost), parc. č. 310 (zahrada), parc. č. 

312 (trvalý travní porost), parc. č. 383 (zahrada), parc. č. 392 (ostatní plocha), parc. č. 395/1 (zahrada), parc. č. 

395/2 (ostatní plocha), parc. č. 401 (trvalý travní porost), parc. č. 404 (zahrada), parc. č. 418/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 419/2 (ostatní plocha), parc. č. 419/4 (ostatní plocha), parc. č. 428/1 (ostatní plocha), parc. č. 438/2 

(ostatní plocha), parc. č. 439/1 (ostatní plocha), parc. č. 439/3 (ostatní plocha), parc. č. 439/4 (ostatní plocha), 

parc. č. 440 (ostatní plocha), parc. č. 443 (ostatní plocha), parc. č. 445/1 (ostatní plocha), parc. č. 445/6 (ostatní 

plocha), parc. č. 445/10 (ostatní plocha), parc. č. 445/13 (ostatní plocha), parc. č. 445/14 (ostatní plocha), parc. č. 

445/15 (ostatní plocha), parc. č. 449 (ostatní plocha), parc. č. 451 (lesní pozemek), parc. č. 457 (vodní plocha), 

parc. č. 459 (vodní plocha), parc. č. 460 (ostatní plocha) v katastrálním území Smolná u Jevíčka. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Nová splašková tlaková kanalizace, která bude sloužit k odvádění splaškových odpadních vod od 

jednotlivých nemovitostí. Součástí stavby je čistírna odpadních vod pro 440 EO. 

Stavba je rozdělena na následující objekty: 

- SO 1 - Čistírna odpadních vod  

• SO 1.10 - Nádrže, provozní budova a oplocení ČOV – provozní objekt bude přízemní stavba 

obdélníkového půdorysu o rozměrech 9,35 x 6,1 m s přístavbou otevřeného přístřešku půdorysných 

rozměrů 6,6 x 4,0 m. Pod celým půdorysem hlavního objektu budou podzemní železobetonové 

nádrže o světlé hloubce 4,68 m od úrovně podlahy přízemí. Objekt bude zastřešen sedlovou 

střechou o klonu 30° a výška hřebene bude cca +5,000 nad podlahou přízemí, výška hřebene 

přístavku bude cca +4,100 m. Provozní budovu tvoří na větší části půdorysu prostor aktivace, ve 

druhé části je místnost odvodnění kalů, sociální zázemí obsluhy a dmychána. Areál čistírny 

odpadních vod bude oplocen pletivem výšky cca 1,75 m přichyceným na sloupcích. Vjezd do 

areálu bude ze severní strany dvoukřídlovou bránou šířky 5,0 m. 



Č.j. OVUP/309/2022-LG str. 4 

 
• SO 1.20 - Příjezdová komunikace k ČOV – příjezd k ČOV ze silnice III. třídy č. 36612 k bráně 

areálu ČOV. V areálu ČOV je navržena točna pro možnost otočení vozidel obsluhy. 

• SO 1.30 - Přípojka NN pro ČOV  

• SO 1.40 - Trubní vedení ČOV - obsahuje tlakové potrubí (nátokové potrubí z hlavního řadu na 

ČOV do přerušovací/čerpací šachty, nátok z přerušovací šachty do mechanického předčištění, 

obtok přerušovací šachty se zaústěním do mechanického předčištění) a gravitační potrubí (odtok 

biologické části ČOV se zaústěním do šachty Š3, bezpečnostní přepad z přerušovací šachty se 

zaústěním do šachty Š3. Vyčištěná voda odtéká z ČOV do šachty Š3, dále pak odtokovým potrubím 

do šachty Š2, kde je umístěno měrné zařízení, a poté do Malonínského potoka - výústní objekt bude 

opatřen zpětnou klapkou). 

• SO 1.50 - Vodovod pro ČOV – Přípojka pitné vody PE D40 a před vodovodní přípojkou bude 

vybudován krátký vodovodní řad PE DN90, který bude ukončen nadzemním hydrantem DN 80. V 

areálu ČOV bude osazena vodoměrná šachta. 

• SO 1.60 - Terénní a sadové úpravy 

- SO 2 - Splašková tlaková kanalizace – systém tvoří dva prvky – domovní čerpací šachty, kde je 

umístěno technologické vybavení (objemové čerpadlo) a kanalizační tlaková síť, která začíná v 

domovní čerpací šachtě napojením na čerpadlo a končí napojením do ČOV. Tlakové potrubí tvoří 

páteřní větevnou síť. Kanalizační tlaková síť a čerpací šachty tvoří dohromady funkční celek. 

Samostatným prvkem jsou jednotlivé gravitační domovní splaškové přípojky, které jsou napojeny na 

vnitřní rozvody jednotlivých objektů a zaústěny do čerpacích šachet. 

Součástí stavby jsou technické a technologické objekty, které jsou rozděleny do následujících provozních 

souborů: 

• PS 1 - Technologická část ČOV 

• PS 2  Technologická část ČŠ tlakové kanalizace. 

- Další podrobnosti jsou patrny z projektové dokumentace stavby. 

Umístění stavby na pozemku: 

- stavba bude umístěna na výše uvedených pozemcích v souladu s koordinačním situačním výkresem 

C.2 předložené projektové dokumentace, který je součástí grafické přílohy rozhodnutí. 

Určení prostorového řešení stavby: 

- podzemní splašková tlaková kanalizace a přízemní čistírna odpadních vod s vystrojením dle popisu 

výše.  

Vymezení stavebního pozemku: 

- jako stavební pozemky budou použity výše uvedené pozemky, na kterých se stavba umisťuje. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

- parc. č. st. 1/1, 1/2, 1/5, 1/6, 2, 3, 4, 6, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18/2, 19/1, 19/2, 21, 25, 29, 30, 35, 36/1, 37/1, 

38, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 52/1, 52/2, 52/3, 53, 54/1, 55, 56, 57/1, 57/2, 59, 60, 63, 64, 65, 67/1, 

67/2, 69, 70, 71, 73/2, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 82/2, 83, 85, 86, 87, 88, 91, 92/1, 93/2, 94, 98, 99, 100, 

101, 106, 108, 113, 114, 115, 116, 118, 119, 120, 122, 123, 124, 125, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 138, 

140, 146, 147, 148, 149, 155, 156, 164, 165, 182, 187, 188, 190, 211, parc. č. 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 5, 9/2, 10, 

11/2, 11/4, 11/5, 15, 18, 19, 20, 22/1, 22/2, 23, 25, 26, 27/1, 27/3, 28, 33, 34, 36, 43, 44, 46/1, 46/2, 46/3, 

46/4, 46/6, 47, 56/1, 57/1, 57/2, 58, 61, 62/1, 62/2, 69/2, 69/4, 70, 74, 75, 80, 81/1, 81/3, 83, 85, 86, 87, 88, 

89/1, 94/1, 94/2, 95/2, 96/1, 102, 104, 105, 106, 109, 110, 113, 123/1, 124, 125, 127/1, 128, 129, 135, 136, 

137, 138, 140, 141/2, 142, 145/1, 146/2, 147, 148, 149, 150/1, 150/3, 151, 152, 154, 155, 157/1, 157/2, 158, 

160/1, 160/2, 160/3, 161/1, 161/2, 164/1, 164/3, 164/4, 165, 168/1, 168/2, 168/3, 169/2, 173/1, 173/2, 176/2, 

177/2, 183, 185/3, 185/4, 185/5, 186, 188/1, 193, 194/1, 200/1, 204, 210/1, 211, 212, 213, 214, 217/1, 222, 

223, 224, 256, 260/2, 292/1, 292/2, 292/3, 292/4, 292/6, 292/9, 294, 303, 304, 332/3, 333/1, 333/2, 547/3, 

764/2, 765/2, 765/5, 766, 836, 837/1, 837/2, 838/4, 838/5, 839, 840, 841, 842/1, 844/1, 863/1, 863/2, 863/3, 

863/4, 864, 865, 867/1, 867/4, 867/5, 867/6, 867/8, 867/11, 869/1, 869/2, 872, 873, 874/1, 874/4, 874/5, 875, 

876/1, 876/2, 876/3, 879/4, 910/2, 910/3, 910/4, 910/5, 910/6, 910/7, 910/9, 911/2, 913/2, 914, 918/1, 918/3, 

918/4, 918/5, 918/6, 918/7, 918/8, 918/9, 918/10, 918/11, 918/13, 918/18, 918/19, 918/20, 918/22, 918/24, 

918/25, 918/27, 918/28, 919/1, 919/2, 920/3 , 920/5, 921/1, 921/2, 922/2, 928/1, 950/1, 950/2, 968, 969, 970, 

971, 972, 973/1, 973/2, 973/3, 974, 976/1, 976/9, 976/12, 976/28, 983/1, 983/2, 984, 986, 987/1, 988/3, 

988/12, 988/19, 989, 993/1, 993/2, 993/4, 994, 995, 1003, 1004, 1005, 1006, 1008, 1012, 1017 

v katastrálním území Bělá u Jevíčka, parc. č. st. 4, 5, 6, 8, 9/1, 11, 12/2, 13, 14, 16, 17, 18, 20, 24, 25, 26, 

28/1, 29, 38, 64, 65, 66, 67, 70, 74, parc. č. 4/1, 4/2, 4/3, 4/8, 5/1, 5/2, 7, 8, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 26, 29, 30, 
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31, 32/1, 32/2, 32/4, 32/5, 32/7, 33, 35/2, 37, 42/3, 43/1, 43/3, 44/1, 44/2, 46/2, 47, 49/1, 49/5, 50/1, 50/2, 

52/2, 52/6, 56/1, 56/2, 60/1, 60/2, 60/5, 163, 168, 169, 170, 172/1, 172/3, 172/8, 172/9, 174, 177, 314/1, 

314/4, 315, 316, 319/7, 319/10, 319/11, 319/12, 319/13, 319/15, 319/16, 319/17, 319/22, 319/23, 345, 346, 

355/1, 355/4, 356, 357, 360, 362 v katastrálním území Malonín, parc. č. st. 1/1, 2/1, 3 , 6, 7, 9, 10, 11, 12, 

13, 15, 17, 18, 19, 22, 23, 24/1, 25/1, 25/3, 27, 29, 32, 33/1, 37, 38, 39, 43, 44, 46, 47, 48, 49/1, 49/2, 52, 53, 

395, 396, 397, 399, parc. č. 2, 5, 10/2, 11, 12, 16, 18, 19, 21/1, 21/2, 21/6, 24/2, 25/2, 25/3, 25/4, 25/5, 29/2, 

30/1, 30/2, 31, 33/2, 34, 35, 36, 37, 38/1, 38/2, 39, 40, 41, 42/1, 42/2, 42/4, 43/1, 43/2, 52, 53/1, 89/21, 

89/22, 89/24, 89/29, 118/1, 139, 141/2, 142/1, 137/1, 201/1, 202, 203, 204, 205, 206/1, 206/5, 207/1, 207/2, 

208, 210/3, 211/2, 212/1, 212/2, 218, 219/1, 220/1, 220/2, 220/3, 222/1, 222/3, 223, 224/1, 225/1, 226/1, 

299/4, 303/4, 304, 305, 306, 307, 308, 309/2, 310, 312, 375, 383, 392, 395/1, 395/2, 401, 404, 415, 418/2, 

419/2, 419/4, 428/1, 438/2, 439/1, 439/3, 439/4, 440, 443, 445/1, 445/6, 445/10, 445/13, 445/14, 445/15, 

449, 451, 457, 459, 460 v katastrálním území Smolná u Jevíčka. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí – výkres č.  C.2 – Koordinační 

situační výkres, který obsahuje výkres současného stavu území v 1:1500 se zakreslením stavebního 

pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností 

od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Část záměru - veřejná část kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 836 v k.ú. Bělá u Jevíčka -  není 

tímto rozhodnutím umísťována dle grafické přílohy rozhodnutí. V těchto místech bude stavba 

ukončena veřejnou částí kanalizačního vedení před tímto pozemkem (parc. č. 969 v k.ú. Bělá u 

Jevíčka). 

3. Případné kácení dřevin rostoucích mimo les bude provedeno v období vegetačního klidu před 

hnízděním ptáků, tj. od listopadu do března běžného roku. 

4. Zařízení staveniště bude umístěno v dostatečné vzdálenosti od koryta vodního toku a dřevin. Nebude 

zde skladován stavební nebo jiný materiál, ropné ani jiné látky, okolní pozemky nebudou 

znečišťovány. 

5. V případě výskytu invazivních druhů rostlin na narušených plochách bude provedena jejich likvidace. 

6. Při realizaci bude co nejméně zasahováno do vodního toku. Stavební postupy budou voleny tak, aby 

nedocházelo k zakalování vodního prostředí. 

7. Použité mechanismy budou v dobrém technickém stavu a zabezpečeny tak, aby případné úniky 

provozních náplní nekontaminovaly půdu ani povrchové podzemní vody. 

8. O odpadech vznikajících v průběhu stavby a způsobu jejich odstranění nebo využití bude vedena 

průběžné evidence, kterou stavebník, spolu s doklady prokazující nakládání s odpady, předloží se 

žádostí o závěrečnou kontrolní prohlídku příslušnému stavebnímu úřadu, a to od všech původců 

odpadů. 

9. Před započetím prací je žadatel povinen zajistit si souhlas vlastníků pozemků určených k plnění funkcí 

lesa (dále jen "PUPFL"), v jejichž ochranném pásmu bude stavba realizována (pozemky parc.č. 204, 

201/1, 205, 202, 142/1, 451, 137/1, 415 a 375 v k.ú. Smolná u Jevíčka, parcela č. 329, 507/2, 876/1, 

873, 872, 660, 548/1 a 547/1 v k.ú. Bělá u Jevíčka a parcela č. 174, 170, 169, 177, 33, 168, 167, 19, 

18, a 26 v k.ú. Malonín) a případné jimi stanovené podmínky dodržet. 

10.  Při realizaci stavby budou respektovány základní povinnosti k ochraně PUPFL uvedených v § 13 

zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "zákon o lesích"). 

11. Technologie stavby bude zvolena taková, aby nedocházelo k poškozování okolních porostů. 

12. Nedojde ke kácení vzrostlých stromů a ořezu větví na PUPFL bez souhlasu vlastníků těchto pozemků. 

13. Skládky a deponie materiálů budou situovány mimo PUPFL (s výjimkou pozemků dočasně odňatých 

z PUPFL). 

14. Žadatel (investor) bere na vědomí, že při porušení povinností dle ustanovení § 22 zákona o lesích 

ponese na své náklady možné riziko poškození stavby, které by mohly v budoucnu způsobit stromy 

rostoucí na dotčených pozemcích. 
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15. V terénu bude viditelně označeno zájmové území (dle přiloženého zákresu odnětí v mapě katastru 

nemovitostí) a zajištěno jeho nepřekročení. 

16. Před zahájením stavby bude provedena oddělená skrývka ornice v plné mocnosti dle ustanovení § 8 

odst. 1 písm. a) zákona č. 344/1992 sb., o ochraně ZPF, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"zákon"). 

17. Získaná orniční vrstva v množství 155 m3 (hloubka orniční skrývky 20 cm) bude použita k zúrodnění, 

popřípadě vyrovnání terénu na nevyjímané části pozemku parc.č. 42/4 a na části pozemku 42/1 v k.ú. 

Smolná u Jevíčka a podorniční vrstva v množství 77,5 m3 (hloubka podorniční skrývky 10 cm) bude 

zpětně použita k zúrodnění nezpevněných zelených ploch v rámci areálu ČOV. 

18. Skrytá zemina bude po dobu stavby deponována a zabezpečena na zbývající části dotčeného pozemku 

tak, aby nedocházelo k jejímu znehodnocování, rozplavování a zcizování. 

19. O činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřením či jiný využitím, uložením, 

ochranou a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev půdy je nutné vést protokol (pracovní deník), 

v němž se uvádějí všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti 

využívání těchto zemin. 

20. Žadatel je povinen v souladu s ustanovením § 8 odst. 1 písm. e) zákona učinit opatření k zabránění 

úniku pevných, kapalných a plynných látek poškozující ZPF a jeho vegetační kryt. 

21. Žadatel (osoba, které svědčí oprávnění záměru, pro který byl vydán souhlas s odnětím zemědělské 

půdy ze ZPF) je povinen za odňatou zemědělskou půdu (pro část příjezdové komunikace) zaplatit 

odvod orientačně ve výši 3 305, Kč, stanovený ve smyslu ustanovení § 11 odst. 2 zákona podle přílohy 

zákona. 

22. Odvod za trvalé odnětí zemědělské půdy ze ZPF podle ustanovení § 11a odst. 1 písm. f) zákona pro 

část vlastního areálu ČOV nebude stanoven. 

23. Stavebník je povinen tento záměr oznámit Archeologickému ústavu v. v. i. – adresa AV ČR, Letenská 

4, 118 01 Praha online nebo elektronicky na adresu oznameni@arup.cas.cz a umožnit jemu nebo 

oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. 

24. V případě, že v souvislosti s přípravou stavby nebo při jejím provádění dojde k archeologickým 

nálezům, je stavebník povinen ihned podat oznámení stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové 

péče, popřípadě Archeologickému ústavu AV ČR Praha a učinit nezbytná opatření, aby nález nebyl 

poškozen, poničen a práce okamžitě přerušit. 

25. Při stavbě budou dodrženy ČSN 73 6110+Z1 – projektování místních komunikací, ČSN 73 6101+Z1 – 

projektování silnic a dálnic a také TP 170 – Navrhování pozemních komunikací. 

26. Při stavbě nesmí dojít k narušení nebo poškození součástí, příslušenství nebo okolních objektů. 

Případné nečistoty nebo nerovnosti v místě stálého provozu vozidel budou neprodleně odstraňovány. 

27. Bude třeba získat písemné závazné stanovisko Krajského ředitelství Pardubického kraje, dopravního 

inspektorátu, územní odbor Svitavy k rozhodnutí příslušného správního úřadu ke zvláštnímu užívání 

komunikace ve smyslu ust. § 25 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném 

znění z důvodu umisťování, skládání a nakládání věcí nebo materiálů nesloužících k údržbě nebo 

opravám těchto komunikací, nebudou-li neprodleně odstraněny (zařízení staveniště, skládka 

stavebních hmot nebo paliv apod.) na podkladě § 25 odst. 6. písm. c) bodu 2 cit. zákona nebo pro 

provádění stavebních prací na podkladě § 25 odst. 6 písm. c) bodu 3 cit. zákona. 

28. Při stavbě dojde k omezení provozu na místních komunikacích a silnici 3. třídy, proto bude třeba 

zhotovitelem místa zásahu označit přenosným dopravním značením podle "Přechodné úpravy provozu 

na pozemních komunikacích", která vydá příslušný silniční správní úřad, na základě stanoviska 

Krajského ředitelství Pardubického kraje, dopravního inspektorátu, územní odbor Svitavy jako 

dotčeného orgánu ve smyslu § 77 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích v platném znění. 

29. Žádost o přechodnou úpravu provozu, kterou vydá příslušný silniční úřad po předložení písemného 

stanoviska PČR musí obsahovat důvod a přesné určení dopravního omezení, dobu trvání omezení a 

zodpovědnou osobu za instalaci dopravního značení. V žádostech musí být mimo jiné uvedeno o jakou 

komunikaci se jedná – třída, číslo. U místní komunikace kategorie a parcelní číslo. 
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30. Při omezení komunikace budou práce probíhat v souladu s TP66 – Zásady pro označování pracovních 

míst na pozemních komunikacích (2015) posuvnými pracovními místy v max. délce 50 m dle schéma 

B/6, B/5.2 a B/15.  

31. Překopy nebo podélné výkopy na komunikaci budou maximálně dostatečně zhutněny dle příslušných 

platných TP a ČSN a povrch dán do původního stavu! Nelze připustit dodatečné propadání povrchu 

vozovky. 

32. Překážky na komunikacích musí být za snížené viditelnosti označeny a osvětleny světlem oranžové 

barvy. V případě výkopu bude pracovní místo dále vybaveno ochranným zařízením dle čl. 4.5.TP66, 

odpovídajícím hloubce výkopu, které bude chránit všechny účastníky silničního provozu proti pádu. 

33. Musí být dodrženy podmínky pro připojování sousedních nemovitostí k silnicím podle § 12 vyhl. č. 

104/1997 Sb., v platném znění, kterou se zákon o pozemních komunikacích provádí. 

34. U kolaudace stavby bude doloženo, že všechny použité materiály přicházející do styku s pitnou vodou 

odpovídají hygienickým požadavkům uvedeným ve vyhlášce č. 409/2005 Sb., o hygienických 

požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody, ve znění pozdějších 

předpisů (včetně výluhových testů na tyto materiály). 

35. U kolaudace bude předložen výsledek akreditovaného kráceného rozboru pitné vody odebraného 

z nové části vodovodu, konkrétně z kohoutu nad umyvadlem, který doloží zdravotní nezávadnost 

zdroje pitné vody. 

36. V dalším stupni PD bude garantováno dodržení hlukových limitů z provozu ČOV v nejbližším 

chráněném venkovním prostoru a chráněném venkovním prostoru staveb v okolí ČOV ve smyslu 

ustanovení § 30 zákona č. 258/2000Sb., ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 272/2011 Sb., 

o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších předpisů. 

37. V dalším stupni PD bude garantováno dodržení nejvyšší přípustné koncentrace (NPK-P) sirovodíku a 

amoniaku, stanovené v příloze NV č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při 

práci, ve znění pozdějších předpisů v pracovním prostředí budovy ČOV. 

38. Budou dodrženy podmínky stanoviska Správy a údržby silnic Pardubického kraje ze dne 7.10.2020 

pod zn. SUSPK/13343/2020. 

39. Budou dodrženy podmínky vyjádření Povodí Moravy, s.p., ze dne 24.7.2020 pod zn. PM-

24989/2020/5203/Ko. 

40. Budou dodrženy podmínky vyjádření VHOS, a. s., ze dne 16.6.2020 pod zn. Ing.Mi/2020/9009995 

které bylo prodlouženo vyjádřením ze dne 10.8.2021 pod zn. Ing.Mi/2021/9012065. 

41. Budou dodrženy podmínky stanoviska GridServices, s.r.o., ze dne 23.6.2020 pod zn. 5002168533. 

42. Budou dodrženy podmínky vyjádření ČEZ Distribuce a.s., ze dne 16.8.2021 pod zn. 001117899306 a 

vyjádření ze dne 16.8.2021 pod zn. 001117899300. 

43. Budou dodrženy podmínky vyjádření CETIN a.s., ze dne 16.6.2020 pod č.j. 671454/20. 

44. Stavby jsou v tomto řízení pouze umisťovány, stavební řízení na stavby povede příslušný stavební 

úřad. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 27 odst. 1 správního řádu, tj. 

účastníci podle § 85 odst. 1 písmene a) a odstavce 2 písmene a) stavebního zákona: 

Obec Bělá u Jevíčka, IČO 00484164, Bělá u Jevíčka 7, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Hana Šmídová, nar. 23.1.1971, Bělá u Jevíčka 87, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Bc. Michal Prokeš, nar. 16.4.1979, Horky 247, 675 73  Kralice nad Oslavou 

Jaroslav Prokeš, nar. 3.3.1957, Bělá u Jevíčka 58, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Jana Prokešová, nar. 9.11.1952, Bělá u Jevíčka 58, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Miloslav Hladil, nar. 1.2.1957, Bělá u Jevíčka 42, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Anna Smreková, nar. 22.9.1948, Bělá u Jevíčka 42, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Marcela Felix, nar. 22.1.1962, Bělá u Jevíčka 40, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Ivo Felix, nar. 4.12.1955, Bělá u Jevíčka 40, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Alois Petr, nar. 6.3.1956, Bělá u Jevíčka 35, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Martina Toulová, nar. 11.8.1981, Bělá u Jevíčka 34, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Jaroslava Pazdírková, nar. 17.5.1960, Bělá u Jevíčka 33, 569 43  Bělá u Jevíčka 
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Lubomír Marek, nar. 25.5.1951, Bělá u Jevíčka 30, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Ladislav Marek, nar. 5.1.1955, Brodská 101, 261 01  Příbram 

Jiří Kouřil, nar. 1.4.1976, Bělá u Jevíčka 28, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Česká spořitelna, a.s., IČ 45244782, Olbrachtova 1929/62, 140 00  Praha 

Karel Blažek, nar. 30.7.1988, Bělá u Jevíčka 26, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Ing. Kateřina Richtrová, nar. 10.11.1990, Bělá u Jevíčka 26, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Jindřich Štěrba, nar. 5.2.1947, Bělá u Jevíčka 26, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Marie Štěrbová, nar. 15.7.1948, Bělá u Jevíčka 26, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Iveta Blažková, nar. 19.1.1969, Březina 121, 569 23  Březina 

Jiří Bubeník, nar. 18.2.1955, Bělá u Jevíčka 72, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Roman Zahradníček, nar. 2.1.1974, Valtická 4111/6, 628 00  Brno 

Petr Svoboda, nar. 26.8.1954, Bělá u Jevíčka 4, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Pavel Breuer, nar. 4.3.1947, Bělá u Jevíčka 6, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Anežka Hladilová, nar. 1.2.1954, Bělá u Jevíčka 6, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Marie Gallová, nar. 28.7.1935, Bělá u Jevíčka 60, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Stanislava Nárožná, nar. 30.9.1962, Bělá u Jevíčka 8, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Jaroslav Marek, nar. 21.3.1975, U Staré elektrárny 1930/8, 710 00  Ostrava 

Václav Marek, nar. 28.1.1973, Ukrajinská 548/25, 625 00  Brno 

Mgr. Ludmila Marková, nar. 14.6.1947, Ukrajinská 548/25, 625 00  Brno 

Václav Marek, nar. 5.6.1944, Ukrajinská 548/25, 625 00  Brno 

Jiří Major, nar. 28.6.1984, Bělá u Jevíčka 24, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Martina Majorová, nar. 24.8.1987, Bělá u Jevíčka 33, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IČ 49241397, Vinohradská 3218/169, 100 00  Praha 

Lubomír Knötig, nar. 29.7.1974, Bělá u Jevíčka 77, 569 43  Bělá u Jevíčka 

František Knötig, nar. 25.8.1943, Bělá u Jevíčka 77, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Marta Knötigová, nar. 14.7.1945, Bělá u Jevíčka 77, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Anna Štegnerová, nar. 25.2.1964, Bělá u Jevíčka 61, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Petr Jergl, nar. 4.3.1968, Husitská 374/20, 798 11  Prostějov 

Marie Nárožná, nar. 24.1.1964, Bělá u Jevíčka 14, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Zdeněk Širůček, nar. 10.3.1970, Borotín 36, 679 37  Borotín 

Marcela Širůčková, nar. 30.7.1971, Borotín 36, 679 37  Borotín 

Milan Skalník, nar. 15.8.1962, Jindřichova 2073/3, 616 00  Brno 

Jana Skalníková, nar. 24.2.1964, Jindřichova 2073/3, 616 00  Brno 

Ivana Pětová, nar. 23.11.1963, Bělá u Jevíčka 69, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Zdeněk Melcher, nar. 18.5.1959, M. Mikuláše 747, 569 43  Jevíčko 

Květuše Rudová, nar. 13.3.1949, Turistická 280/26, 621 00  Brno 

Jan Andrlík, nar. 11.10.1973, Bělá u Jevíčka 75, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Anna Andrlíková, nar. 23.1.1950, Bělá u Jevíčka 75, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Marcela Thunová, nar. 23.10.1973, Brněnská 786, 569 43  Jevíčko 

Josef Staněk, nar. 30.5.1940, Bělá u Jevíčka 67, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Ludmila Staňková, nar. 20.11.1940, Bělá u Jevíčka 67, 569 43  Bělá u Jevíčka 

PhDr. Marcela Straková, nar. 17.11.1946, Merhautova 958/80, 613 00  Brno 

Jaromíra Dvořáková, nar. 26.10.1954, Jiráskova 210/2, 602 00  Brno 

Ing. Jaromír Dvořák, nar. 20.6.1954, Jiráskova 210/2, 602 00  Brno 

Jitka Šmigurová, nar. 10.2.1954, Bělá u Jevíčka 94, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Adam Horálek, nar. 13.9.1996, Bělá u Jevíčka 93, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Zdenka Bravencová, nar. 18.7.1951, Družstevní 468/10, 664 41  Troubsko 

Dana Culková, nar. 17.6.1969, Bělá u Jevíčka 82, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Petr Talčík, nar. 12.9.1967, Bělá u Jevíčka 82, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IČ 63998017, Bělehradská 222/128, 120 00  Praha 

Zdeňka Jandlová, nar. 20.10.1952, Bělá u Jevíčka 92, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Vít Zouhar, nar. 22.2.2011, Bělá u Jevíčka 70, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Josef Doležel, nar. 18.3.1959, Jasanová 2029/1, 678 01  Blansko 

David Šmigura, nar. 1.4.1977, Bahna 256, 679 63  Velké Opatovice 

Jiří Nárožný, nar. 18.8.1961, Údolní 567/33, 602 00  Brno 

Gertruda Nárožná, nar. 4.2.1934, Bělá u Jevíčka 13, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Marie Kubíková, nar. 4.5.1949, Bělá u Jevíčka 66, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Jana Brůžičková, nar. 11.4.1971, Antonína Slavíčka 692/35, 568 02  Svitavy 
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Ing. Horymír Kouřil, nar. 22.5.1955, Okružní II 253, 569 43  Jevíčko 

Mojmír Kouřil, nar. 25.7.1979, Bělá u Jevíčka 10, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Petr Porket, nar. 19.9.1958, Bělá u Jevíčka 157, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Petr Porket, nar. 8.1.1987, Bělá u Jevíčka 157, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Jiřina Smejkalová, nar. 13.4.1944, Bělá u Jevíčka 86, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Vladimíra Králová, nar. 5.3.1965, Felberova 675/14, 568 02  Svitavy 

Miroslav Nárožný, nar. 23.8.1954, Bělá u Jevíčka 89, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Libuše Komárková, nar. 13.5.1982, Stanislavova 1168/19, 789 85  Mohelnice 

Soňa Bubeníková, nar. 6.7.1975, Bělá u Jevíčka 116, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Radek Kučera, nar. 12.1.1968, Bělá u Jevíčka 114, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Komerční banka, a.s., IČ 45317054, Na příkopě 969/33, 110 00  Praha 

Jitka Mazalová, nar. 30.11.1957, Bělá u Jevíčka 38, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Pavel Továrek, nar. 4.6.1958, Bělá u Jevíčka 37, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Marie Továrková, nar. 10.5.1927, Bělá u Jevíčka 37, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Zdeňka Hrdinová, nar. 10.10.1954, Bělá u Jevíčka 160, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Milan Nárožný, nar. 8.5.1958, Křib 1809, 560 02  Česká Třebová 

Stanislav Nárožný, nar. 18.10.1956, Jaroměřice 374, 569 44  Jaroměřice 

Petr Nárožný, nar. 14.8.1963, Okružní III 769, 569 43  Jevíčko 

Ing. Milan Sedláček, nar. 18.5.1950, Vaculíkova 529/6, 638 00  Brno 

Luboš Továrek, nar. 28.6.1972, Bělá u Jevíčka 68, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Stanislav Továrek, nar. 22.11.1964, K. Čapka 566, 569 43  Jevíčko 

Růžena Továrková, nar. 12.8.1968, K. Čapka 566, 569 43  Jevíčko 

Ivana Knollová, nar. 21.2.1966, Bělá u Jevíčka 32, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Miroslav Kolinský, nar. 30.1.1958, Bělá u Jevíčka 91, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Jana Kolinská, nar. 22.10.1957, Bělá u Jevíčka 91, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IČ 60197609, Vinohradská 1632/180, 130 00  Praha 

Anděla Širůčková, nar. 1.12.1945, Bělá u Jevíčka 85, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Sylva Továrková, nar. 5.5.1960, Bělá u Jevíčka 37, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Olga Klekrová, nar. 30.11.1972, Koulova 1596/10, 160 00  Praha 

Renata Kosová, nar. 20.10.1965, Mikoláše Alše 615/1, 500 02  Hradec Králové 

Milan Nárožný, nar. 19.9.1978, Bělá u Jevíčka 164, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Jaroslava Nárožná, nar. 23.1.1981, Bělá u Jevíčka 164, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Miloslav Bubeník, nar. 5.2.1951, Bělá u Jevíčka 110, 569 43  Bělá u Jevíčka 
Karel Andrlík, nar. 13.9.1975, Bělá u Jevíčka 45, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Martin Hladil, nar. 30.8.1977, Bělá u Jevíčka 63, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Lada Hladilová, nar. 5.5.1970, Bělá u Jevíčka 63, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Lukáš Bakrlík, nar. 30.8.1989, Bělá u Jevíčka 19, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Alena Bakrlíková, nar. 22.1.1987, Bělá u Jevíčka 19, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Lubomír Přichystal, nar. 9.6.1965, Bělá u Jevíčka 163, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Libuše Nedomová, nar. 25.11.1948, Heleny Malířové 159/6, 638 00  Brno 

Martin Koukal, nar. 4.11.1974, Bělá u Jevíčka 98, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Marie Koukalová, nar. 12.2.1947, Bělá u Jevíčka 98, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Ivan Koukal, nar. 25.6.1947, Bělá u Jevíčka 98, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Dušan Rauscher, nar. 17.8.1959, Velkopavlovická 4085/14, 628 00  Brno 

Hana Rauscherová, nar. 29.8.1964, Velkopavlovická 4085/14, 628 00  Brno 

Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IČ 49241257, Koněvova 2747/99, 130 00  Praha 

Renata Holá, nar. 29.9.1944, Tučkova 780/9, 602 00  Brno 

Eva Novotná, nar. 22.3.1963, Borotín 75, 679 37  Borotín 

Jana Krejčířová, nar. 26.8.1959, Pod Strážnicí 416, 679 63  Velké Opatovice 

Růžena Gallová, nar. 28.10.1939, Bělá u Jevíčka 44, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Ing. Karel Nárožný, nar. 22.8.1965, Semtínská 264, 533 53  Pardubice 

Ing. Radek Nárožný, nar. 2.4.1975, Jaroměřice 387, 569 44  Jaroměřice 

Věra Zezulová, nar. 27.7.1969, Jevíčská 254, 569 42  Chornice 

Vladimír Bubeník, nar. 8.7.1950, Bělá u Jevíčka 116, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Eliška Bubeníková, nar. 16.11.1952, Bělá u Jevíčka 116, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Svatoslav Pospíšil, nar. 7.12.1978, Bělá u Jevíčka 115, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Svatoslav Pospíšil, nar. 26.2.1947, Bělá u Jevíčka 115, 569 43  Bělá u Jevíčka 

ACEMA Credit Czech, a.s., IČ 26158761, U libeňského pivovaru 63/2, 180 00  Praha 

Karel Doležel, nar. 6.9.1949, Bělá u Jevíčka 117, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Marie Doleželová, nar. 23.3.1954, Bělá u Jevíčka 117, 569 43  Bělá u Jevíčka 
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Veronika Geršlová, nar. 22.4.1983, Bělá u Jevíčka 52, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Milan Fenyk, nar. 7.3.1959, Pohránovská 296, 533 53  Pardubice 

Josef Červinka, nar. 9.10.1954, Bělá u Jevíčka 120, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Anna Červinková, nar. 10.1.1959, Bělá u Jevíčka 120, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Tomáš Nárožný, nar. 11.7.1984, Bělá u Jevíčka 169, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Ing. Ladislav Ille, nar. 6.1.1951, Bělá u Jevíčka 106, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Věra Dirrová, nar. 13.4.1964, Dlouhá Loučka 50, 569 43  Dlouhá Loučka 

Marie Horčičková, nar. 16.9.1956, Vrchlického 197, 534 01  Holice 

Hana Podlezlová, nar. 23.8.1973, Bělá u Jevíčka 173, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Miroslav Petr, nar. 16.9.1961, Smolná 39, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Ing. Bohumil Straka, CSc., nar. 25.12.1939, Merhautova 958/80, 613 00  Brno 

Alice Prokešová, nar. 18.5.1981, U Velké ceny 409/10, 623 00  Brno 

Milan Pazdírek, nar. 16.3.1956, Bělá u Jevíčka 79, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Eva Pazdírková, nar. 27.8.1958, Bělá u Jevíčka 79, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Milan Nárožný, nar. 24.12.1962, Jubilejní 404, 679 63  Velké Opatovice 

Marie Nárožná, nar. 28.11.1965, Jubilejní 404, 679 63  Velké Opatovice 

Eliška Nárožná, nar. 21.6.1935, Bělá u Jevíčka 48, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Jaroslav Sedláček, nar. 11.3.1952, Bělá u Jevíčka 113, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Jiří Galla, nar. 4.9.1956, Bělá u Jevíčka 60, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Marie Toulová, nar. 1.11.1961, Bělá u Jevíčka 156, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Jaromír Toul, nar. 30.5.1959, Bělá u Jevíčka 156, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Jana Wolfová, nar. 13.12.1978, Bělá u Jevíčka 111, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Milena Wolfová, nar. 3.6.1981, Bělá u Jevíčka 111, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Anna Janečková, nar. 3.11.1968, Bělá u Jevíčka 83, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Ing. Milan Čech, nar. 5.5.1949, Bělá u Jevíčka 83, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Květoslava Prosserová, nar. 14.11.1951, Bělá u Jevíčka 84, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Luděk Štegner, nar. 4.11.1965, Bělá u Jevíčka 61, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Miroslav Švec, nar. 11.10.1969, Bělá u Jevíčka 101, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Petr Blažek, nar. 8.3.1969, Prokopa Velikého 712, 566 01  Vysoké Mýto 

Jiří Kleger, nar. 7.3.1954, Bělá u Jevíčka 107, 569 43  Bělá u Jevíčka 

JUDr. Rostislav Axman, nar. 8.6.1951, Molákova 2782/12, 628 00  Brno 

Hana Geršlová, nar. 12.2.1985, Bělá u Jevíčka 172, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Věra Nárožná, nar. 4.12.1945, Bělá u Jevíčka 50, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Odborný léčebný ústav Jevíčko, IČ 00193976, TRN-Léčebna 508, 569 43  Jevíčko 

Stanislav Komoň, nar. 18.3.1945, Bělá u Jevíčka 54, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Svatoslava Komoňová, nar. 11.1.1948, Bělá u Jevíčka 54, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Zdeněk Dražil, nar. 15.5.1985, Bělá u Jevíčka 55, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Ladislav Nečas, nar. 12.9.1977, Bělá u Jevíčka 2, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Alena Nečasová, nar. 3.8.1978, Bělá u Jevíčka 2, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Marian Guštár, nar. 19.11.1998, Bělá u Jevíčka 2, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Zdeněk Dražil, nar. 25.8.1959, Bělá u Jevíčka 55, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Mgr. Lenka Zukalová, nar. 11.6.1967, Lesnická 806/33, 613 00  Brno 

Mgr. Miluše Krejčí, nar. 24.4.1933, Lesnická 806/33, 613 00  Brno 

Ludmila Purketová, nar. 23.12.1957, Horní Farní 174, 569 43  Jevíčko 

Marie Ševčíková, nar. 2.5.1967, Sportovní 1437/10, 571 01  Moravská Třebová 

Marie Přichystalová, nar. 20.2.1940, Bělá u Jevíčka 149, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Jaroslav Palcer, nar. 27.1.1950, M. Bureše 806, 572 01  Polička 

Miroslava Palcerová, nar. 6.2.1950, M. Bureše 806, 572 01  Polička 

Jana Krautová, nar. 20.9.1962, Bělá u Jevíčka 142, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Josef Berky, nar. 26.10.1956, Bořetická 4099/13, 628 00  Brno 

Ing. Josef Bartl, nar. 5.9.1941, Netušilova 690/3, 614 00  Brno 

Ludmila Bartlová, nar. 13.6.1942, Netušilova 690/3, 614 00  Brno 

Vlastimil Ženatý, nar. 15.6.1971, Bělá u Jevíčka 152, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Spolek národního dědictví, IČ 06480594, Drásov 485, 664 24  Drásov 

Karel Sedláček, nar. 3.2.1954, Bělá u Jevíčka 155, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Jana Martinková, nar. 31.5.1968, Fibichova 167/4, 796 07  Držovice 

Lubomír Helekal, nar. 2.2.1981, Březina 141, 569 23  Březina 

Růžena Brabencová, nar. 27.7.1936, Ludvíka Vojtěcha 1861/28, 680 01  Boskovice 
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P-D Refractories CZ a.s., IČ 16343409, Nádražní 218, 679 63  Velké Opatovice 

Pavel Kohoutek, nar. 27.3.1994, Bělá u Jevíčka 154, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Pavel Šimkůj, nar. 14.8.1997, Bělá u Jevíčka 122, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Ivan Korbel, nar. 30.12.1965, Bělá u Jevíčka 127, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Jarmila Janíčková, nar. 11.10.1967, Bělá u Jevíčka 128, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Jarmila Schüchová, nar. 18.5.1947, Bělá u Jevíčka 128, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Ing. Jaroslav Trávníček, nar. 30.5.1959, Pod viaduktem 2816/57, 155 00  Praha 

Dagmar Hradilová, nar. 6.11.1984, Měnín 187, 664 57  Měnín 

David Köstner, nar. 20.10.1971, Bieblova 170/34, 613 00  Brno 

Helena Šenková, nar. 6.11.1984, Sokolská 767/7, 602 00  Brno 

Státní pozemkový úřad, IČ 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 

Jiří Dirr, nar. 28.11.1943, Smolná 14, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČ 00085031, Doubravice 98, 533 53  Pardubice 

Povodí Moravy, s.p., IČ 70890013 Dřevařská 932/11, 602 00  Brno 

Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s., IČ 48173053, Třebovská 713, 569 43  Jevíčko 

Ing. Petr Spáčil, nar. 23.11.1976, Moravské Bránice 279, 664 64  Moravské Bránice 

Mgr. Jindřich Žižka, nar. 21.11.1984, Smolná 6, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Ivana Martinková, nar. 2.11.1977, Smolná 3, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Radek Dvořák, nar. 2.4.1973, Smolná 2, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Zdeněk Strnad, nar. 8.7.1958, Řehoře Volného 412, 742 58  Příbor 

Jaroslava Strnadová, nar. 18.1.1933, Smolná 28, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Ing. Miroslav Novák, nar. 3.11.1967, U stadionu 1776/33, 664 34  Kuřim 

Marie Nováková, nar. 21.5.1942, Smolná 23, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Světlana Uhlířová, nar. 3.10.1963, Smolná 33, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Michal Uhlíř, nar. 17.6.1992, Smolná 33, 569 43  Bělá u Jevíčka 

MONETA Money Bank, a.s., IČ 25672720, Vyskočilova 1422/1a, 140 00  Praha 

Blanka Langerová, nar. 5.8.1968, Slunečná 806, 569 43  Jevíčko 

Eva Říhová, nar. 8.5.1974, Vřesice 47, 679 62  Sulíkov 

Petr Heger, nar. 20.5.1977, Vanovice 188, 679 36  Vanovice 

Petr Marek, nar. 30.3.1972, Smolná 7, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Jiří Marek, nar. 12.2.1959, Smolná 7, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Jaroslav Marek, nar. 12.2.1959, Smolná 7, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Karin Nadrchalová, nar. 26.4.1972, Smolná 4, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Jaroslav Hebelka, nar. 30.1.1974, Smolná 25, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Petr Nárožný, nar. 7.8.1964, Smolná 5, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Stanislava Nárožná, nar. 16.4.1966, Smolná 5, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Jiří Hloušek, nar. 30.8.1964, Hliníky 474, 679 63  Velké Opatovice 

Blanka Hloušková, nar. 9.12.1967, Hliníky 474, 679 63  Velké Opatovice 

Martina Chvátalová, nar. 14.1.1974, Bučovická 941/16, 627 00  Brno 

Vlastimil Blažek, nar. 20.4.1957, Smolná 26, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Alena Blažková, nar. 19.11.1953, Smolná 26, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Vlasta Bártová, nar. 15.8.1948, Luční 595, 679 63  Velké Opatovice 

Tomáš Halámek, nar. 2.9.1972, Preslova 398/50, 602 00  Brno 

Lubomír Krejčí, nar. 24.10.1964, Javorová 1044, 674 01  Třebíč 

Martin Nešpor, nar. 22.11.1974, Smolná 41, 569 43  Bělá u Jevíčka 

František Nešpor, nar. 6.5.1971, Smolná 42, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Ivo Kobelka, nar. 6.9.1987, Smolná 38, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Jan Vala, nar. 29.2.1968, Smolná 45, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Vladimíra Valová, nar. 2.10.1966, Smolná 45, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Vladimír Hruška, nar. 1.10.1956, Kuršova 984/9, 635 00  Brno 

Mgr. Jitka Hrušková, nar. 3.4.1960, Kuršova 984/9, 635 00  Brno 

Roman Prokš, nar. 20.2.1974, Smolná 8, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Marie Prokšová, nar. 17.8.1962, Smolná 8, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Josef Koukal, nar. 28.9.1950, Dolní Farní 164, 569 43  Jevíčko 

Milan Kohoutek, nar. 30.11.1952, Jánská 459/23, 602 00  Brno 

Martin Šinogl, nar. 23.4.1977, Rybnická 127/115, 634 00  Brno 

Ivana Bendová, nar. 9.7.1951, Babická 522/9, 614 00  Brno 

Richard Benda, nar. 19.1.1944, Babická 522/9, 614 00  Brno 
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Pavel Procházka, nar. 15.2.1947, Uprkova 1587/15, 621 00  Brno 

Jitka Procházková, nar. 28.1.1948, Smolná 40, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Michael Benda, nar. 24.12.1969, Bartolomějská 895/43, 641 00  Brno 

Jiří Ženatý, nar. 1.10.1974, Smolná 13, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Libuše Ženatá, nar. 5.6.1948, Bělá u Jevíčka 152, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Ing. Jiří Schiller, nar. 21.3.1963, Smolná 34, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Lenka Pochylová, nar. 6.8.1988, Smolná 22, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Lubomír Šumbera, nar. 28.3.1990, Smolná 11, 569 43  Bělá u Jevíčka 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IČ 64948242, Želetavská 1525/1, 140 00  Praha 

Blažena Snovická, nar. 9.12.1961, Víska u Jevíčka 33, 569 43  Víska u Jevíčka 

Hypoteční banka, a.s., IČ 13584324, Radlická 333/150, 150 00  Praha 

Marek Mrnka, nar. 4.12.1975, Fischerova 698/16, 779 00  Olomouc 

Martina Mrnková, nar. 19.2.1979, Fischerova 698/16, 779 00  Olomouc 

Jiřina Zatloukalová, nar. 13.7.1980, Petra Jilemnického 438/3, 503 01  Hradec Králové 

Žaneta Daníčková, nar. 24.3.1979, náměstí Míru 104/22, 568 02  Svitavy 

Věra Kofroňová, nar. 9.9.1952, Bělá u Jevíčka 64, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Vladimír Nárožný, nar. 26.7.1956, Bělá u Jevíčka 118, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Jitka Nárožná, nar. 9.6.1955, Bělá u Jevíčka 118, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Vlasta Střechová, nar. 22.6.1964, Polní 598, 679 63  Velké Opatovice 

Stanislava Koukalová, nar. 30.12.1940, Bělá u Jevíčka 103, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Emilie Nárožná, nar. 24.5.1949, Bělá u Jevíčka 105, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Mgr. Alena Dražilová, nar. 7.3.1984, Bělá u Jevíčka 97, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Alena Dražilová, nar. 30.1.1963, Bělá u Jevíčka 97, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Rostislav Nárožný, nar. 14.11.1943, Bělá u Jevíčka 73, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Marie Nárožná, nar. 21.11.1944, Bělá u Jevíčka 73, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Anna Paichlová, nar. 7.7.1944, Bělá u Jevíčka 100, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Ludmila Hauptová, nar. 14.4.1967, K Čihadlu 731, 679 63  Velké Opatovice 

Ludmila Nárožná, nar. 31.5.1937, Bělá u Jevíčka 112, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Klára Kubová, nar. 16.3.1994, Bělá u Jevíčka 90, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Antonín Petr, nar. 24.12.1972, Bělá u Jevíčka 123, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Anděla Ševčíková, nar. 28.9.1947, M. Mikuláše 551, 569 43  Jevíčko 

Jaromír Galla, nar. 29.5.1963, Bělá u Jevíčka 136, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Radmila Peterová, nar. 9.2.1940, Bělá u Jevíčka 132, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Leopold Peter, nar. 15.1.1937, Bělá u Jevíčka 132, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Luboš Duchaň, nar. 13.2.1965, Preslova 305/65, 602 00  Brno 

Mgr. Jana Duchaňová, nar. 11.10.1966, Preslova 305/65, 602 00  Brno 

Karel Lhotský, nar. 29.3.1979, Smolná 15, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Miroslava Hebelková, nar. 18.1.1979, Smolná 17, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Marie Kobelková, nar. 13.1.1951, Smolná 38, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Ivo Šponer, nar. 7.9.1986, Smolná 16, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Adéla Šponerová, nar. 13.2.1992, Smolná 16, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Alena Rausová, nar. 2.10.1960, Pod Strážnicí 412, 679 63  Velké Opatovice 

Ing. Milan Weigel, nar. 19.10.1962, nám. Míru 657, 679 63  Velké Opatovice 

Ivo Weigel, nar. 9.9.1970, Bořetická 4098/11, 628 00  Brno 

Viktor Weigel, nar. 8.8.1935, Smolná 19, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Marie Weigelová, nar. 25.12.1935, Smolná 19, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Lukáš Šich, nar. 14.11.1992, Smolná 9, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Lazar Piperis, nar. 6.1.1955, Burešova 615/6, 602 00  Brno 

Ida Piperisová, nar. 18.12.1953, Burešova 615/6, 602 00  Brno 

VHOS, a. s., IČ 48172901, Nádražní 1430/6, 571 01  Moravská Třebová 

GasNet Služby, s.r.o., IČ 27295567, Plynárenská 499/1, 602 00  Brno 

ČEZ Distribuce a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02  Děčín 

CETIN a.s., IČ 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 

 

Odůvodnění: 

Dne 21.10.2021 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 
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Stavební úřad stanovil okruh účastníků územního řízení dle § 85 odst. 1 a 2 stavebního zákona: žadatele, 

obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn; vlastníky nemovitostí, na kterých je stavba 

umisťována dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) 

stavebního zákona (sousední stavby a sousední pozemky) a provozovatele veřejných inženýrských sítí. 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení. Stavební úřad oznámil opatřením ze dne 4.11.2021 pod 

č.j. OVUP/3827/2021-LG zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 

orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu 

byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a 

stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a 

dotčené orgány svá závazná stanoviska. Účastníkům řízení v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu poskytl 

lhůtu 5 dnů od uplynutí výše uvedené lhůty k vyjádření se k podkladům rozhodnutí. Této možnosti žádný 

z nich nevyužil. 

Stavební úřad posoudil stavební záměr dle § 90 odst. 1 stavebního zákona v souladu s požadavky: 

a) stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, 

b) stavba ČOV bude napojena novou místní komunikací na stávající dopravní infrastrukturu a zároveň 

bude napojena na stávající technickou infrastrukturu. Dále dojde ke vzniku nové kanalizační sítě, 

součástí záměru jsou lokální přeložky místního vodovodu. Podmínky správců dopravní a technické 

infrastruktury jsou zapracovány v rozhodnutí. 

c) Zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky. Ke stavbě byla doložena kladná stanoviska 

dotčených orgánů státní správy a záměr je v souladu s územním plánem obce Bělá u Jevíčka. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 

v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Moravská Třebová, odbor územního plánování,  

- Moravská Třebová, odbor ŽP,  

- Městský úřad Moravská Třebová, OVUP památky,  

- Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy,  

- Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní Inspektorát Svitavy,  

- Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy,  

- Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Svitavy,  

- Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru - Oddělení OÚZ Čechy 

- Krajský úřad Pardubického kraje, OŽPZ - oddělení integrované prevence,  

- Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Ze strany veřejnosti nebyly vzneseny připomínky, námitky či vyjádření. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených.  

Pro rozhodnutí ve věci měl stavební úřad následující podklady: 

- žádost ve věci, 

- 2 pare projektové dokumentace stavby obsahující výkresovou, textovou a dokladovou část, 
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- závazná stanoviska dotčených orgánů (viz výše), 

- rozhodnutí MěÚ Moravská Třebová, odbor dopravy ve věci zvláštního užívání komunikace – umístění 

inženýrských sítí a povolení sjezdu na komunikaci, 

- souhlasy vlastníků pozemků či staveb dle § 184a stavebního zákona, 

- Územní plán obce Bělá u Jevíčka, 

- doklad o úhradě správního poplatku 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podle ust. § 81 odst. 1 a § 83 odst. 1 správního řádu podat odvolání, a to do 15 

dnů ode dne jeho oznámení, ke Krajskému úřadu Pardubického kraje, odboru majetkovému, stavebního 

řádu a investic, které o odvolání rozhodne, a to cestou Městského úřadu Jevíčko, odboru výstavby a 

územního plánování, u něhož se odvolání podává. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, 

nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k 

vyzvednutí. 

V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy 

nebo nesprávnosti rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. 

Odvolání se podává v takovém počtu stejnopisů, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 

účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník - odvolatel potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na 

jeho náklady stavební úřad. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Včas podané a přípustné odvolání má dle ust. § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

Ing. Lucie Glocová 

Referent odboru výstavby a ÚP 

Městského úřadu Jevíčko 

  

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů a současně zveřejněno způsobem umožňujícím 

dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15 den je poslední dnem oznámení. 

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského 

úřadu Jevíčko. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Zdvořile žádáme, po sejmutí opatření z úřední desky, o jeho vrácení s potvrzením o vyvěšení. 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 17 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč, celkem 4000 Kč 

byl zaplacen dne 19.1.2022. 
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Obdrží: 

účastníci (doručenky) 
účastníci územního řízení § 85 odst. 1 písm. a) a písm. b) 

Obec Bělá u Jevíčka, IDDS: z8ja3th, sídlo: Bělá u Jevíčka č.p. 7, 569 43  Jevíčko 

 

účastníci územního řízení § 85 odst. 2 písm. a) 

Hana Šmídová, Bělá u Jevíčka č.p. 87, 569 43  Jevíčko 

Bc. Michal Prokeš, Horky č.p. 247, Kralice nad Oslavou, 675 73  Rapotice 

Jaroslav Prokeš, Bělá u Jevíčka č.p. 58, 569 43  Jevíčko 

Jana Prokešová, Bělá u Jevíčka č.p. 58, 569 43  Jevíčko 

Miloslav Hladil, Bělá u Jevíčka č.p. 42, 569 43  Jevíčko 

Anna Smreková, Bělá u Jevíčka č.p. 42, 569 43  Jevíčko 

Marcela Felix, Bělá u Jevíčka č.p. 40, 569 43  Jevíčko 

Ivo Felix, Bělá u Jevíčka č.p. 40, 569 43  Jevíčko 

Alois Petr, Bělá u Jevíčka č.p. 35, 569 43  Jevíčko 

Martina Toulová, Bělá u Jevíčka č.p. 34, 569 43  Jevíčko 

Jaroslava Pazdírková, Bělá u Jevíčka č.p. 33, 569 43  Jevíčko 

Lubomír Marek, Bělá u Jevíčka č.p. 30, 569 43  Jevíčko 

Ladislav Marek, Brodská č.p. 101, Příbram VIII, 261 01  Příbram 1 

Jiří Kouřil, Bělá u Jevíčka č.p. 28, 569 43  Jevíčko 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif, sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

Karel Blažek, Bělá u Jevíčka č.p. 26, 569 43  Jevíčko 

Ing. Kateřina Richtrová, Bělá u Jevíčka č.p. 26, 569 43  Jevíčko 

Jindřich Štěrba, Bělá u Jevíčka č.p. 26, 569 43  Jevíčko 

Marie Štěrbová, Bělá u Jevíčka č.p. 26, 569 43  Jevíčko 

Iveta Blažková, Březina č.p. 121, 569 23  Březina u Moravské Třebové 

Jiří Bubeník, Bělá u Jevíčka č.p. 72, 569 43  Jevíčko 

Roman Zahradníček, Valtická č.p. 4111/6, Židenice, 628 00  Brno 28 

Petr Svoboda, Bělá u Jevíčka č.p. 4, 569 43  Jevíčko 

Pavel Breuer, Bělá u Jevíčka č.p. 6, 569 43  Jevíčko 

Anežka Hladilová, Bělá u Jevíčka č.p. 6, 569 43  Jevíčko 

Jiří Galla, Bělá u Jevíčka č.p. 60, 569 43  Jevíčko, zastoupení pro: Marie Gallová, Bělá u Jevíčka 60, 569 43  

Bělá u Jevíčka 

Stanislava Nárožná, Bělá u Jevíčka č.p. 8, 569 43  Jevíčko 

Jaroslav Marek, U Staré elektrárny č.p. 1930/8, Slezská Ostrava, 710 00  Ostrava 10 

Václav Marek, IDDS: caatuz4, trvalý pobyt: Ukrajinská č.p. 548/25, Bohunice, 625 00  Brno 25 

Mgr. Ludmila Marková, Ukrajinská č.p. 548/25, Bohunice, 625 00  Brno 25 

Václav Marek, Ukrajinská č.p. 548/25, Bohunice, 625 00  Brno 25 

Jiří Major, Bělá u Jevíčka č.p. 24, 569 43  Jevíčko 

Martina Majorová, Bělá u Jevíčka č.p. 33, 569 43  Jevíčko 

Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2, sídlo: Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00  Praha 10-

Strašnice 

Lubomír Knötig, Bělá u Jevíčka č.p. 77, 569 43  Jevíčko 

František Knötig, Bělá u Jevíčka č.p. 77, 569 43  Jevíčko 

Marta Knötigová, Bělá u Jevíčka č.p. 77, 569 43  Jevíčko 

Anna Štegnerová, Bělá u Jevíčka č.p. 61, 569 43  Jevíčko 

Petr Jergl, Husitská č.p. 374/20, Vrahovice, 798 11  Prostějov 6 

Marie Nárožná, Bělá u Jevíčka č.p. 14, 569 43  Jevíčko 

Zdeněk Širůček, Borotín č.p. 36, 679 37  Borotín u Boskovic 

Marcela Širůčková, Borotín č.p. 36, 679 37  Borotín u Boskovic 

Milan Skalník, Jindřichova č.p. 2073/3, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Jana Skalníková, Jindřichova č.p. 2073/3, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Ivana Pětová, Bělá u Jevíčka č.p. 69, 569 43  Jevíčko 

Zdeněk Melcher, M. Mikuláše č.p. 747, 569 43  Jevíčko 

Květuše Rudová, Turistická č.p. 280/26, Medlánky, 621 00  Brno 21 

Jan Andrlík, Bělá u Jevíčka č.p. 75, 569 43  Jevíčko 

Anna Andrlíková, Bělá u Jevíčka č.p. 75, 569 43  Jevíčko 

Marcela Thunová, Brněnská č.p. 786, 569 43  Jevíčko 

Josef Staněk, Bělá u Jevíčka č.p. 67, 569 43  Jevíčko 

Ludmila Staňková, Bělá u Jevíčka č.p. 67, 569 43  Jevíčko 

PhDr. Marcela Straková, Merhautova č.p. 958/80, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
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Jaromíra Dvořáková, Jiráskova č.p. 210/2, Veveří, 602 00  Brno 2 

Ing. Jaromír Dvořák, Jiráskova č.p. 210/2, Veveří, 602 00  Brno 2 

Jitka Šmigurová, Bělá u Jevíčka č.p. 94, 569 43  Jevíčko 

Adam Horálek, Bělá u Jevíčka č.p. 93, 569 43  Jevíčko 

Zdenka Bravencová, Družstevní č.p. 468/10, 664 41  Troubsko 

Dana Culková, Bělá u Jevíčka č.p. 82, 569 43  Jevíčko 

Petr Talčík, Bělá u Jevíčka č.p. 82, 569 43  Jevíčko 

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IDDS: vf4e8u8, sídlo: Bělehradská č.p. 222/128, 120 00  Praha 2-

Vinohrady 

Zdeňka Jandlová, Bělá u Jevíčka č.p. 92, 569 43  Jevíčko 

Vít Zouhar, Bělá u Jevíčka č.p. 70, 569 43  Jevíčko 

Josef Doležel, Jasanová č.p. 2029/1, 678 01  Blansko 1 

David Šmigura, Bahna č.p. 256, 679 63  Velké Opatovice 

Jiří Nárožný, Údolní č.p. 567/33, Brno-město, 602 00  Brno 2 

Gertruda Nárožná, Bělá u Jevíčka č.p. 13, 569 43  Jevíčko 

Marie Kubíková, Bělá u Jevíčka č.p. 66, 569 43  Jevíčko 

Jana Brůžičková, Antonína Slavíčka č.p. 692/35, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Ing. Horymír Kouřil, Okružní II č.p. 253, 569 43  Jevíčko 

Mojmír Kouřil, Bělá u Jevíčka č.p. 10, 569 43  Jevíčko 

Petr Porket, Bělá u Jevíčka č.p. 157, 569 43  Jevíčko 

Petr Porket, Bělá u Jevíčka č.p. 157, 569 43  Jevíčko 

Jiřina Smejkalová, Bělá u Jevíčka č.p. 86, 569 43  Jevíčko 

Vladimíra Králová, Felberova č.p. 675/14, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Miroslav Nárožný, Bělá u Jevíčka č.p. 89, 569 43  Jevíčko 

Libuše Komárková, Stanislavova č.p. 1168/19, 789 85  Mohelnice 

Soňa Bubeníková, Bělá u Jevíčka č.p. 116, 569 43  Jevíčko 

Radek Kučera, Bělá u Jevíčka č.p. 114, 569 43  Jevíčko 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w, sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Jitka Mazalová, Bělá u Jevíčka č.p. 38, 569 43  Jevíčko 

Pavel Továrek, Bělá u Jevíčka č.p. 37, 569 43  Jevíčko 

Marie Továrková, Bělá u Jevíčka č.p. 37, 569 43  Jevíčko 

Zdeňka Hrdinová, Bělá u Jevíčka č.p. 160, 569 43  Jevíčko 

Milan Nárožný, Křib č.p. 1809, 560 02  Česká Třebová 2 

Stanislav Nárožný, Jaroměřice č.p. 374, 569 44  Jaroměřice u Jevíčka 

Petr Nárožný, Okružní III č.p. 769, 569 43  Jevíčko 

Ing. Milan Sedláček, Vaculíkova č.p. 529/6, Lesná, 638 00  Brno 38 

Luboš Továrek, Bělá u Jevíčka č.p. 68, 569 43  Jevíčko 

Stanislav Továrek, K. Čapka č.p. 566, 569 43  Jevíčko 

Růžena Továrková, K. Čapka č.p. 566, 569 43  Jevíčko 

Ivana Knollová, Bělá u Jevíčka č.p. 32, 569 43  Jevíčko 

Miroslav Kolinský, Bělá u Jevíčka č.p. 91, 569 43  Jevíčko 

Jana Kolinská, Bělá u Jevíčka č.p. 91, 569 43  Jevíčko 

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IDDS: b7dgfvj, sídlo: Vinohradská č.p. 1632/180, 130 00  Praha 3-

Vinohrady 

Anděla Širůčková, Bělá u Jevíčka č.p. 85, 569 43  Jevíčko 

Sylva Továrková, Bělá u Jevíčka č.p. 37, 569 43  Jevíčko 

Olga Klekrová, Koulova č.p. 1596/10, 160 00  Praha 6-Dejvice, doručovací adresa: Gen. Františka Moravce č.p. 

58/18, 286 01  Čáslav-Staré Město, 

Renata Kosová, Mikoláše Alše č.p. 615/1, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

Milan Nárožný, Bělá u Jevíčka č.p. 164, 569 43  Jevíčko 

Jaroslava Nárožná, Bělá u Jevíčka č.p. 164, 569 43  Jevíčko 

Miloslav Bubeník, Bělá u Jevíčka č.p. 110, 569 43  Jevíčko 

Karel Andrlík, Bělá u Jevíčka č.p. 45, 569 43  Jevíčko 

Lukáš Bakrlík, Bělá u Jevíčka č.p. 19, 569 43  Jevíčko 

Alena Bakrlíková, Bělá u Jevíčka č.p. 19, 569 43  Jevíčko 

Lubomír Přichystal, Bělá u Jevíčka č.p. 163, 569 43  Jevíčko 

Libuše Nedomová, Heleny Malířové č.p. 159/6, Lesná, 638 00  Brno 38 

Martin Koukal, Bělá u Jevíčka č.p. 98, 569 43  Jevíčko 

Marie Koukalová, Bělá u Jevíčka č.p. 98, 569 43  Jevíčko 

Ivan Koukal, Bělá u Jevíčka č.p. 98, 569 43  Jevíčko 

Dušan Rauscher, Velkopavlovická č.p. 4085/14, Židenice, 628 00  Brno 28 
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Hana Rauscherová, Velkopavlovická č.p. 4085/14, Židenice, 628 00  Brno 28 

Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb, sídlo: Koněvova č.p. 2747/99, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Renata Holá, Tučkova č.p. 780/9, Veveří, 602 00  Brno 2 

Eva Novotná, Borotín č.p. 75, 679 37  Borotín u Boskovic 

Jana Krejčířová, Pod Strážnicí č.p. 416, 679 63  Velké Opatovice 

Růžena Gallová, Bělá u Jevíčka č.p. 44, 569 43  Jevíčko 

Ing. Karel Nárožný, Semtínská č.p. 264, Ohrazenice, 533 53  Pardubice 19 

Ing. Radek Nárožný, Jaroměřice č.p. 387, 569 44  Jaroměřice u Jevíčka 

Věra Zezulová, Jevíčská č.p. 254, 569 42  Chornice 

Vladimír Bubeník, Bělá u Jevíčka č.p. 116, 569 43  Jevíčko 

Eliška Bubeníková, Bělá u Jevíčka č.p. 116, 569 43  Jevíčko 

Svatoslav Pospíšil, IDDS: 4wqv3ar, trvalý pobyt: Bělá u Jevíčka č.p. 115, 569 43  Jevíčko 

Svatoslav Pospíšil, Bělá u Jevíčka č.p. 115, 569 43  Jevíčko 

ACEMA Credit Czech, a.s., IDDS: 57kcj48, sídlo: U libeňského pivovaru č.p. 63/2, 180 00  Praha 8-Libeň 

Karel Doležel, Bělá u Jevíčka č.p. 117, 569 43  Jevíčko 

Marie Doleželová, Bělá u Jevíčka č.p. 117, 569 43  Jevíčko 

Veronika Geršlová, Bělá u Jevíčka č.p. 52, 569 43  Jevíčko 

Milan Fenyk, Pohránovská č.p. 296, Ohrazenice, 533 53  Pardubice 19 

Josef Červinka, Bělá u Jevíčka č.p. 120, 569 43  Jevíčko 

Anna Červinková, Bělá u Jevíčka č.p. 120, 569 43  Jevíčko 

Tomáš Nárožný, Bělá u Jevíčka č.p. 169, 569 43  Jevíčko 

Ing. Ladislav Ille, Bělá u Jevíčka č.p. 106, 569 43  Jevíčko 

Věra Dirrová, Dlouhá Loučka č.p. 50, 569 43  Jevíčko 

Marie Horčičková, Vrchlického č.p. 197, Staré Holice, 534 01  Holice v Čechách 

Hana Podlezlová, Bělá u Jevíčka č.p. 173, 569 43  Jevíčko 

Miroslav Petr, Smolná č.p. 39, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Ing. Bohumil Straka, CSc., Merhautova č.p. 958/80, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Alice Prokešová, U Velké ceny č.p. 409/10, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

Milan Pazdírek, Bělá u Jevíčka č.p. 79, 569 43  Jevíčko 

Eva Pazdírková, Bělá u Jevíčka č.p. 79, 569 43  Jevíčko 

Milan Nárožný, Jubilejní č.p. 404, 679 63  Velké Opatovice 

Marie Nárožná, Jubilejní č.p. 404, 679 63  Velké Opatovice 

Eliška Nárožná, Bělá u Jevíčka č.p. 48, 569 43  Jevíčko 

Jaroslav Sedláček, Bělá u Jevíčka č.p. 113, 569 43  Jevíčko 

Jiří Galla, Bělá u Jevíčka č.p. 60, 569 43  Jevíčko 

Marie Toulová, Bělá u Jevíčka č.p. 156, 569 43  Jevíčko 

Jaromír Toul, Bělá u Jevíčka č.p. 156, 569 43  Jevíčko 

Jana Wolfová, Bělá u Jevíčka č.p. 111, 569 43  Jevíčko 

Milena Wolfová, Bělá u Jevíčka č.p. 111, 569 43  Jevíčko 

Anna Janečková, Bělá u Jevíčka č.p. 83, 569 43  Jevíčko 

Ing. Milan Čech, Bělá u Jevíčka č.p. 83, 569 43  Jevíčko 

Květoslava Prosserová, Bělá u Jevíčka č.p. 84, 569 43  Jevíčko 

Luděk Štegner, Bělá u Jevíčka č.p. 61, 569 43  Jevíčko 

Miroslav Švec, Bělá u Jevíčka č.p. 101, 569 43  Jevíčko 

Petr Blažek, Prokopa Velikého č.p. 712, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Jiří Kleger, Bělá u Jevíčka č.p. 107, 569 43  Jevíčko 

JUDr. Rostislav Axman, Molákova č.p. 2782/12, Líšeň, 628 00  Brno 28 

Hana Geršlová, Bělá u Jevíčka č.p. 172, 569 43  Jevíčko 

Věra Nárožná, Bělá u Jevíčka č.p. 50, 569 43  Jevíčko 

Odborný léčebný ústav Jevíčko, IDDS: r8ivxzb, sídlo: TRN-Léčebna č.p. 508, 569 43  Jevíčko 

Stanislav Komoň, Bělá u Jevíčka č.p. 54, 569 43  Jevíčko 

Svatoslava Komoňová, Bělá u Jevíčka č.p. 54, 569 43  Jevíčko 

Zdeněk Dražil, Bělá u Jevíčka č.p. 55, 569 43  Jevíčko 

Ladislav Nečas, Bělá u Jevíčka č.p. 2, 569 43  Jevíčko 

Alena Nečasová, Bělá u Jevíčka č.p. 2, 569 43  Jevíčko 

Marian Guštár, Bělá u Jevíčka č.p. 2, 569 43  Jevíčko 

Zdeněk Dražil, Bělá u Jevíčka č.p. 55, 569 43  Jevíčko 

Mgr. Lenka Zukalová, Lesnická č.p. 806/33, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Mgr. Miluše Krejčí, Lesnická č.p. 806/33, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Ludmila Purketová, Horní Farní č.p. 174, 569 43  Jevíčko 

Marie Ševčíková, Sportovní č.p. 1437/10, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
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Marie Přichystalová, Bělá u Jevíčka č.p. 149, 569 43  Jevíčko 

Jaroslav Palcer, M. Bureše č.p. 806, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Miroslava Palcerová, M. Bureše č.p. 806, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jana Krautová, Bělá u Jevíčka č.p. 142, 569 43  Jevíčko 

Josef Berky, Bořetická č.p. 4099/13, Židenice, 628 00  Brno 28 

Ing. Josef Bartl, Netušilova č.p. 690/3, Husovice, 614 00  Brno 14 

Ludmila Bartlová, Netušilova č.p. 690/3, Husovice, 614 00  Brno 14 

Vlastimil Ženatý, Bělá u Jevíčka č.p. 152, 569 43  Jevíčko 

Spolek národního dědictví, Drásov č.p. 485, 664 24  Drásov 

Karel Sedláček, Bělá u Jevíčka č.p. 155, 569 43  Jevíčko 

Jana Martinková, Fibichova č.p. 167/4, 796 07  Držovice 

Lubomír Helekal, Březina č.p. 141, 569 23  Březina u Moravské Třebové 

Růžena Brabencová, Ludvíka Vojtěcha č.p. 1861/28, 680 01  Boskovice 

P-D Refractories CZ a.s., IDDS: guwrtfi, sídlo: Nádražní č.p. 218, 679 63  Velké Opatovice 

Pavel Kohoutek, Bělá u Jevíčka č.p. 154, 569 43  Jevíčko 

Pavel Šimkůj, Bělá u Jevíčka č.p. 122, 569 43  Jevíčko 

Ivan Korbel, Bělá u Jevíčka č.p. 127, 569 43  Jevíčko 

Jarmila Janíčková, Bělá u Jevíčka č.p. 128, 569 43  Jevíčko 

Jarmila Schüchová, Bělá u Jevíčka č.p. 128, 569 43  Jevíčko 

Ing. Jaroslav Trávníček, IDDS: ey259c7, trvalý pobyt: Pod viaduktem č.p. 2816/57, Praha 5-Stodůlky, 155 00  

Praha 515 

Dagmar Hradilová, Měnín č.p. 187, 664 57  Měnín 

David Köstner, Bieblova č.p. 170/34, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Helena Šenková, Sokolská č.p. 767/7, Veveří, 602 00  Brno 2 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3, sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Jiří Dirr, Smolná č.p. 14, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq, sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw, sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s., IDDS: 5t2ecxx, sídlo: Třebovská č.p. 713, 569 43  Jevíčko 

Ing. Petr Spáčil, Moravské Bránice č.p. 279, 664 64  Dolní Kounice 

Mgr. Jindřich Žižka, Smolná č.p. 6, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Ivana Martinková, Smolná č.p. 3, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Radek Dvořák, Smolná č.p. 2, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Zdeněk Strnad, Řehoře Volného č.p. 412, 742 58  Příbor 

Jaroslava Strnadová, Smolná č.p. 28, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Ing. Miroslav Novák, IDDS: z44rswd, trvalý pobyt: U stadionu č.p. 1776/33, 664 34  Kuřim 

Marie Nováková, Smolná č.p. 23, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Světlana Uhlířová, Smolná č.p. 33, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Michal Uhlíř, Smolná č.p. 33, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk, sídlo: Vyskočilova č.p. 1422/1a, 140 00  Praha 4-Michle 

Blanka Langerová, Slunečná č.p. 806, 569 43  Jevíčko 

Eva Říhová, Vřesice č.p. 47, Sulíkov, 679 62  Křetín 

Petr Heger, Vanovice č.p. 188, 679 36  Vanovice 

Petr Marek, Smolná č.p. 7, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Jiří Marek, Smolná č.p. 7, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Jaroslav Marek, Smolná č.p. 7, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Karin Nadrchalová, Smolná č.p. 4, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Jaroslav Hebelka, Smolná č.p. 25, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Petr Nárožný, Smolná č.p. 5, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Stanislava Nárožná, Smolná č.p. 5, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Jiří Hloušek, Hliníky č.p. 474, 679 63  Velké Opatovice 

Blanka Hloušková, Hliníky č.p. 474, 679 63  Velké Opatovice 

Martina Chvátalová, Bučovická č.p. 941/16, Slatina, 627 00  Brno 27 

Vlastimil Blažek, Smolná č.p. 26, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Alena Blažková, Smolná č.p. 26, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Vlasta Bártová, Luční č.p. 595, 679 63  Velké Opatovice 

Tomáš Halámek, IDDS: uxkhkqf, trvalý pobyt: Preslova č.p. 398/50, Stránice, 602 00  Brno 2 

Lubomír Krejčí, Javorová č.p. 1044, Podklášteří, 674 01  Třebíč 1 

Martin Nešpor, Smolná č.p. 41, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

František Nešpor, Smolná č.p. 42, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Ivo Kobelka, Smolná č.p. 38, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 
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Jan Vala, Smolná č.p. 45, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Vladimíra Valová, Smolná č.p. 45, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Vladimír Hruška, Kuršova č.p. 984/9, Bystrc, 635 00  Brno 35 

Mgr. Jitka Hrušková, Kuršova č.p. 984/9, Bystrc, 635 00  Brno 35 

Roman Prokš, Smolná č.p. 8, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Marie Prokšová, Smolná č.p. 8, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Josef Koukal, Dolní Farní č.p. 164, 569 43  Jevíčko 

Milan Kohoutek, Jánská č.p. 459/23, Brno-město, 602 00  Brno 2 

Martin Šinogl, Rybnická č.p. 127/115, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 

Ivana Bendová, Babická č.p. 522/9, Maloměřice, 614 00  Brno 14 

Richard Benda, Babická č.p. 522/9, Maloměřice, 614 00  Brno 14 

Pavel Procházka, Uprkova č.p. 1587/15, Řečkovice, 621 00  Brno 21, doručovací adresa: Smolná č.p. 40, Bělá u 

Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Jitka Procházková, Smolná č.p. 40, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Michael Benda, IDDS: fc676ks, trvalý pobyt: Bartolomějská č.p. 895/43, Žebětín, 641 00  Brno 41 

Jiří Ženatý, Smolná č.p. 13, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Libuše Ženatá, Bělá u Jevíčka č.p. 152, 569 43  Jevíčko 

Ing. Jiří Schiller, Smolná č.p. 34, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Lenka Pochylová, Smolná č.p. 22, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Lubomír Šumbera, Smolná č.p. 11, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu, sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 

4-Michle 

Blažena Snovická, Víska u Jevíčka č.p. 33, 569 43  Jevíčko 

Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5, sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

Marek Mrnka, Fischerova č.p. 698/16, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

Martina Mrnková, Fischerova č.p. 698/16, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

Jiřina Zatloukalová, Petra Jilemnického č.p. 438/3, Plotiště nad Labem, 503 01  Hradec Králové 16 

Žaneta Daníčková, náměstí Míru č.p. 104/22, Město, 568 02  Svitavy 2 

Věra Kofroňová, Bělá u Jevíčka č.p. 64, 569 43  Jevíčko 

Vladimír Nárožný, Bělá u Jevíčka č.p. 118, 569 43  Jevíčko 

Jitka Nárožná, Bělá u Jevíčka č.p. 118, 569 43  Jevíčko 

Vlasta Střechová, Polní č.p. 598, 679 63  Velké Opatovice 

Stanislava Koukalová, Bělá u Jevíčka č.p. 103, 569 43  Jevíčko 

Emilie Nárožná, Bělá u Jevíčka č.p. 105, 569 43  Jevíčko 

Mgr. Alena Dražilová, Bělá u Jevíčka č.p. 97, 569 43  Jevíčko 

Alena Dražilová, Bělá u Jevíčka č.p. 97, 569 43  Jevíčko 

Rostislav Nárožný, Bělá u Jevíčka č.p. 73, 569 43  Jevíčko 

Marie Nárožná, Bělá u Jevíčka č.p. 73, 569 43  Jevíčko 

Anna Paichlová, Bělá u Jevíčka č.p. 100, 569 43  Jevíčko 

Ludmila Hauptová, K Čihadlu č.p. 731, 679 63  Velké Opatovice 

Ludmila Nárožná, Bělá u Jevíčka č.p. 112, 569 43  Jevíčko 

Klára Kubová, Bělá u Jevíčka č.p. 90, 569 43  Jevíčko 

Antonín Petr, Bělá u Jevíčka č.p. 123, 569 43  Jevíčko 

Anděla Ševčíková, M. Mikuláše č.p. 551, 569 43  Jevíčko 

Jaromír Galla, Bělá u Jevíčka č.p. 136, 569 43  Jevíčko 

Radmila Peterová, Bělá u Jevíčka č.p. 132, 569 43  Jevíčko 

Leopold Peter, Bělá u Jevíčka č.p. 132, 569 43  Jevíčko 

Luboš Duchaň, Preslova č.p. 305/65, Pisárky, 602 00  Brno 2 

Mgr. Jana Duchaňová, Preslova č.p. 305/65, Pisárky, 602 00  Brno 2 

Karel Lhotský, Smolná č.p. 15, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Miroslava Hebelková, Smolná č.p. 17, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Marie Kobelková, Smolná č.p. 38, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Ivo Šponer, Smolná č.p. 16, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Adéla Šponerová, Smolná č.p. 16, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Alena Rausová, Pod Strážnicí č.p. 412, 679 63  Velké Opatovice 

Ing. Milan Weigel, IDDS: j9sxzub, trvalý pobyt: nám. Míru č.p. 657, 679 63  Velké Opatovice 

Ivo Weigel, Bořetická č.p. 4098/11, Židenice, 628 00  Brno 28 

Viktor Weigel, Smolná č.p. 19, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Marie Weigelová, Smolná č.p. 19, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Lukáš Šich, Smolná č.p. 9, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

 



Č.j. OVUP/309/2022-LG str. 20 

 
Martin Hladil, Bělá u Jevíčka 63, 569 43  Jevíčko 

Lada Hladilová, Bělá u Jevíčka 63, 569 43  Jevíčko 

Lazar Piperis, Burešova č.p. 615/6, Veveří, 602 00  Brno 2 

Ida Piperisová, Burešova č.p. 615/6, Veveří, 602 00  Brno 2 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47, sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6, sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy, místo podnikání: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

  

dotčené orgány státní správy 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor územního plánování, IDDS: fqtb4bs  

sídlo: Olomoucká 2, 571 01  Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor ŽP, IDDS: fqtb4bs  

sídlo: Olomoucká 2, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, OVUP památky, IDDS: fqtb4bs  

sídlo: Olomoucká 2, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy, IDDS: fqtb4bs  

sídlo: Olomoucká č.p. 2, 571 01  Moravská Třebová 1 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní Inspektorát Svitavy, IDDS: ndihp32  

sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69  

sídlo: Teplého č.p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Svitavy, IDDS: 

23wai86  

sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru - 

Oddělení OÚZ Čechy, IDDS: hjyaavk  

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Krajský úřad Pardubického kraje, OŽPZ - oddělení integrované prevence, IDDS: z28bwu9  

sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, IDDS: gf9adwf 

sídlo: Wonkova č.p. 1142/1, 500 02  Hradec Králové 2 

 

účastníci územního řízení § 85 odst. 2 písm. b) (veřejnou vyhláškou) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1/1, 1/2, 1/5, 2, 10, 19/2, 37/1, 44, 47, 52/2, 52/3, 55, 56, 64, 67/1, 67/2, 70, 73/2, 78, 82/2, 85, 

86, 88, 92/1, 113, 114, 120, 124, 125, 128, 129, 131, 133, 140, 146, 147, 148, 149, 155, 156, 164, 165, 

182, 188, 190, parc. č. 1/1, 10, 11/5, 18, 19, 22/1, 22/2, 23, 25, 26, 28, 33, 36, 57/1, 58, 69/4, 74, 80, 

88, 94/2, 110, 124, 125, 129, 136, 138, 140, 160/3, 164/1, 165, 173/1, 217/1, 303, 329, 332/3, 333/1, 

507/2, 547/1, 548/1, 660, 836, 840, 841, 869/2, 872, 873, 910/9, 913/2, 918/3, 918/20, 918/22, 918/24, 

918/27, 972, 1008, 1017 v katastrálním území Bělá u Jevíčka, st. p. 4, 9/1, 16, 17, 20, 25, 70, 74, parc. 

č. 5/1, 18, 19, 23, 24, 26, 29, 30, 31, 33, 42/3, 43/1, 43/3, 50/2, 52/6, 56/1, 167, 168, 169, 170, 172/3, 

172/8, 172/9, 174, 177, 319/11, 319/16, 360, 362 v katastrálním území Malonín, st. p. 6, 11, 15, 17, 23, 

25/3, 29, 33/1, 37, 38, 43, 46, 47, 52, 53, 395, 396, 397, 399, parc. č. 11, 21/1, 31, 42/2, 52, 137/1, 

201/1, 202, 204, 205, 211/2, 212/1, 212/2, 219/1, 220/1, 220/2, 220/3, 222/3, 226/1, 304, 375, 415 v 

katastrálním území Smolná u Jevíčka 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Bělá u Jevíčka č.p. 2, č.p. 86, č.p. 88, č.p. 54, č.p. 1, č.p. 160, č.p. 85, č.p. 159, č.p. 43, č.p. 118, č.p. 

164, č.p. 45, č.p. 63, č.p. 11, č.p. 10, č.p. 78, č.p. 66, č.p. 163, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 53, č.p. 50, č.p. 91, 

č.p. 99, č.p. 103, č.p. 98, č.p. 107, č.p. 110, č.p. 60, č.p. 111, č.p. 170, č.p. 113, č.p. 73, č.p. 90, č.p. 

117, č.p. 115, č.p. 161, č.p. 162, č.p. 126, č.p. 124, č.p. 130, č.p. 136 a č.p. 155,  Bělá u Jevíčka, 

Smolná č.p. 4, č.p. 25, č.p. 8, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 14, č.p. 31, č.p. 34, č.p. 37, č.p. 5, č.p. 19, č.p. 42 a 

č.p. 41 

 

K vyvěšení ve smyslu ustanovení § 25 správního řádu (příslušnému obecnímu úřadu se žádostí vyvěšení): 

Městský úřad Jevíčko, Palackého nám. 1, 569 43  Jevíčko 

Obecní úřad Bělá u Jevíčka, Bělá u Jevíčka 7, 569 43 Jevíčko 
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